
ReaHzačníanouva

uzavlena dle zakona (189/2012 Sb., obťal'lSKv zámonk, v olafnern zrlenl Ldale len „občanský zákoník“) (dále též

am smlouva?

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel“ Splava Narodnlho padal Sumava

SIleZ 1. male 260/19, 385 01 Vlnlxwzx

)C: 00583171

DlC. CZ 00583171

KO wzaktnl adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vlmoelk

lOblednatel le pnspevkovou organlzac: MlnSterstva Žl\/O[l“l.l10přOSÍlEClCGSKélepubllky)

(dále jen „oolednatel'w

Zhotovltel: ATLANTIK K,T.A., s.r.o.

lC: 26028808

(dále jen „zhotowtel"l

uzavlrall na zaklade „Ra'mcove' dohody pro lesnlcke almost: na llZG"'Íl NP Sumava" tuto Realizační smlouvu Číslo:

35 320

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Pr’edmetem teto aealizac'nl lSOL. slednany konkretní :)od:n|nl<y plneni, ktere jSOU přesné vymezeny ve

vyzve l< podan, nabldek do minltendr'u a RalTlCOVOU dohodou oro lesnlcke člnnosti na Uzemí NP Sumava,

vcetne všech Jejich m'llo'n.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provedena svu; naklad a nebezpečl dílo, které je uvedeno

ve Výzve l< podaní nahldkv do mlnltendlu.

3) Oblednavatel se zavazuje dllo dodane zhotovltelenr v souladu & touto reallzačnl smlouvou převzít a

zhotowtell za nej při splnenl podmínek dle této lPd|l7č1ČH1 %mlouvv zaplatlt dohodnutou cenu díla uvedenou

v Clamp 4 teto :'eallzačnl smlouvy.

4) Zhotowte) se zavanue pro předmet plnem teto yeah/aim smloqvv vyuzll gen poddodavatele a

zamestnanqe, ktere „vedl v nahldce na tuto :ealzzmn wxlouvu.

2.ROZSAHJWBTO!\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, :nlSío a Cas ;)lnenl Je uvedeno ve vyzve K podanl nahldkv do :nlnltendru, která Je nedílnou

pl'llohou ('. 1 teto real,?aťnl smlouvy.

B.SPBHÁLNÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 3



1) Specralnr podmínky plnění jsm. uvedeny ve Vyžvě k podan nabídky do rninrtendru, ktera je nedílnou

pírlohouč.1tetorealizačnismlouvy

4. CENA DÍLA

ll Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Piloly (I 2 teto realizační smlouvy Položkovy rozpočet

,v maximalní vysi cerpani do 5534980 Kč bez DPH,

2) Sjeclrrana cena mrnitendr'u se muze Irsrt v pripade v zavislosti ita požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než predpokladanych přiražkacn a sražkatlr dle retrr'iologrckeho listu uvedeneho ve Výzvě k podání

nabídky do mrnrtendru.

3) Dan ! pridane hodnoty bude učtovana ve vys: tll'ČPllÉ- poolě pravnich předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelneho plneni. V případě, že v době, kdy bude predmet realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zakonem o dani 7 pridane hodnoty zvysena nebo srúžerra jo pov nnostr Littovat dan podle aktuálního znění

zakona,

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

ll Zhotovrtel bezvýhradně souhlasr se zveřejněrxrm DlllGlÍO znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadavani verejnych zakazek, v platnem znerzí a souvisejícími pravními předpisy, zejména

zakona č, 340/2015 Sb., o zvlastnrcn podminkach účinnosti nekterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném zneni. Zverejnenr obsahu teto realrzačríí smlouvy nemuže být považováno za

poruseni povrnnostr' mlčenlrvost;.

Zl Objednatel poskytne zhotoviteli udaje potrebne k nlrien. dzla realizační smlouvy. Zhotovrtel takto získané

udaje pouzije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne ,e treti straně.

3l Objednatel je dále opra'vněn odstoupit od realrzačnr s'nlotrvy, Jestlize ZjISÍí, že zhotovitel

al nabízel, daval, přijímal nebo zprostředkovával nejake hodnoty s cílem ovlivnit chovaní nebo jednání

kohokoliv, at llŽ statniho uředrríka nebo nekoho jineho, přímo nebo 'iepr'ímo, v zadávacím řízení nebo

při provadeni rearrzačnr smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za učelem OVllVlleHí zadavacrho řízení nebo provadeni realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, vcetne užití poovodnytli praktik k potlačen a snížení výhod volně a otevřeně

soutěže.

4) Veskere změny a doplnky teto realržačni smlouvy pudou uskutečňovany formou písemných očíslovaných

dodatku podepsaným: opravněnymr zastupcr obou snilt;vnrc*': stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve trech stejnopisech, 7 nrcnž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6l Př: plnění díla teto realizační smlouvy je zhotovitel povrnerr ridit se smluvními podmínkami dle ramcove

dohody, zadávací dokumentací a dalšími pravnrmr předpzsy upravujrc, predmet plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Pravni vztahy neupravené touto realrzacnr smlouvou se r rlr pw'slus'rýmr ustanoveními zakona č. 89/2012

Sb, občanský zákoník, ve zneni pozdějsrclí predpisu.

8i Pi'ípadna neplatnost některého ujednání realrzarin. smlouvy rienra vliv na platnost ostatních ustanovení,

Strany realizační smlouvy se v tomto pripade gavazw poskytnout sr vzajemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizačn: smlouve, kde bude neplatna cast realizacn smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhote do 14 dnu pote, co tato potreba vyvstane.

9? Zhotovitel prohlašuje, že se před pooprsem smlouvy seznam;l se všemi podmínkami, které by mohly mít

VllV na plnění jeho zavazku z teto realizační smlouvy.

10) Nedílnou součastí realizační smlouvy jsou ;e;. přilor.

11) Přílohy 3 až 4 těto realzzačnr smlouvy jsou již součastí Ramcove dohody pro lesnické činnosti na Území

NP Sumava mezr znotovrteleni a or);ednatelerrr,.

12) Realizační smlouva riabyva platnosti a l_ičll“ll()51r dnem podpisu opravněnymr osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



PHIomy:

Přílona (. 1 - Výzva k podaní nabídky oo n: Mendu.

Příloha (". 2 — Položkovy rozpočet

Pfllona C. 3 — Dopr'avm fad

Příloha (, 4 — Mapa území Národního parku

Ve Vmwperku dne ....... ............ V ............................. dne ..... .......

Objednatel: worm/KH

 



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 320

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 35 320

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

30112018, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnu plnění je 20. Maximální počet dnů pro

splnění je 107. Předpokládaný termín zahájení plnění je 01.07.2018.

,

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plněni v těchto činnostech:

- PC026 — Oprava a Udržba oplocení způsobem dle technologického listu, Jednotky hod, TJD: 32

hod/den, celkem: 398,2 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 21 hod/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množstvr: 8.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámcr „UP 84 — Borová Lada" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název čin. nosti: PČ0_2_6„-„pravgiýdxšba emocemi

Místo plnění: LU O6 Špičák

Plán realizace: ||. čtvrtleti

Skutečný objem v hod: 100,00

Objem vhod přepočítaný na základni technologii (+10 0/0) 178,20

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Casová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 62,00 %

pilou

Poznámka: Vynasobením Vas/' nabídkové ceny koeficientem 1,62, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

.uiaeyširwgítiLEĚQZS - Oprava a údržba Oplogenít 

Místo plnění: LU 06 Špičák

Plán realizace: II. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 200,00

Objem v hod přepočítany na základni technologii (+10 %)- 220,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda za ruční prácí 0,00 %

Poznamka: Vyna'sobenírn Vasi nabídkové ceny koeficientem 1,00, získate předpok/adanou

skutečnou cenu za Tj (nod) ,

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

vsechny uvedenělz

PČ026 Oprava a udržba oplocení

— řetězová pila

bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámcr lhůty vázán 60 kalendářních dni ode dne lhůty pro podání nabídek do této

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru čislo 35320 strana 1 z 3



veřejné zakázky na základě Rámcově dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Osobou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která je:

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele (jednatel, představenstvo,

předseda představenstva, apod...) nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba - živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

jednat (prokura, plná moc, apod...)

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Zadavatel uvádí, že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plne mOCI nebo obdobného

dokumentu, pak je vždy nezbytně do nabídky uchazeče přiložit alespoň prostou kopii plné moci

nebo obdobného dokumentu. Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče, pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm. b)

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízení, Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat

identifikací uchazeče, ato alespoň v rozsahu firmy (název uchazeče), identifikační číslo nebo sídlo,

pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a

taková nabídka uchazeče bude vyloučena ze zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídky musí být prosta jakehokoli omylu. Např. pokud účastník, který

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu ještě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný další položkový rozpočet, zaměstnáno zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude Zjištěn rozdíl v nabídkových cenách za jednotlivé činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastnik není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v teto Výzvě k podání nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakekoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet“ a „Seznam poddodavatelů" Účastník, který podá nabídku do

tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

c) Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speCiálních podmínek plnění:

- Množství TJ je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením Sjednaněho množství technických

Výzva k podání nabidky do provozního minitendru číslo 35320 strana 2 z 3



jednotek v předpokládaných příplatcích v daných mistech plnění . Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcově smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

— Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

— pro činnost PČ026: 140,000 Kč/hod bez DPH.

- Jednotná fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat až po předání všech

dílčích části plnění (i v případě více dodavatelů), to je po dokončení všech plnění z tohoto

minitendru.

- nou Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z duvodu provozni potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

— (losí Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

(lisi každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- (201) Doprava materiálu pro činnost 026 je součástí nabídky (nabidkové ceny). Materiál je uložen

na:: Bývalá rota PS Borová Lada

(915) Součástí předáni pracoviště je | seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Sumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

uzemí Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

(999) Závazné požadavky k pracovištizz Josef Randák, telefon 731530395

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podminky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu učastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

Cena musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené Údaje týkající se nabídkové ceny pro Účely

hodnocení může Účastník nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nabídku do obálky označené jeho

identifikačními udaji, spolu s nápisem NABIDKA MNITENDR č. 35 320 „NEOTEVlRAT" a jako adresu

uvede adresu UP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti otevření. Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek učastník může vzít nabídku zpět.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit.

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https://ezak.mzp.cz/profile_display_9.html. Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

 



Po\ožkový
rozpočet

Príloxn "HM/flay m“ M+H: . 5‘; 1.20

„010.sz

* '
KC bez DPH / hod

PC0262 Oprava a udržba oplocení

 


